已获授但尚未解锁的限制性股票共574,666股，回购价格为3.925元/股；预留部分授予的已离职的原激

励对象唐秀珠、高静已获授但尚未解锁的限制性股票66,667股，回购价格为3.17元/股。 本次共回购限制

性股票3,185,342股。 具体明细参见附表。

2、现金红利

权益分派

年份

权益分派方案

首次授予

99

名激励对象

授予日

2011

年

9

月

9

日

预留部分

16

名激励对象 授予

日

2012

年

8

月

30

日

持股合计 现金红利

（

元

）

持股合计 现金红利

（

元

）

2011

每

10

股派

1

元现金

每

10

股转增

10

股

2,778,674 277867.40 0 0

2012

每

10

股派发

0.2

元人民币

2,778,674 55573.48 406668 8133.36

2013

每

10

股派发

0.2

元人民币

2,778,674 55573.48 406668 8133.36

合计

3,185,342

股 现金红利

405281.08

元

属于股权激励对象的现金红利由公司自行派发， 此次回购的115名激励对象合计持有股权激励限

售股3,185,342股，所享有现金红利405281.08元。 根据公司《限制性股票激励计划》第六条“限制性股票

激励计划的有效期、授予日、锁定期、解锁日、相关限售” 的相关规定：激励对象因获授的限制性股票而

取得的现金股利由公司代管，作为应付股利在解锁时向激励对象支付。 因激励对象已获授的限制性股

票尚未解锁， 上述115名激励对象合计享有的由公司代管的405281.08元现金红利将由公司按相关规定

进行相应会计处理。

四、本次回购注销对公司的影响

本次限制性股票回购注销后， 公司股权激励计划授予的限制性股票数量由5,729,324股减少至2,

543,982股。 激励对象总人数由115人减少至102人。 公司股本总额由379,329,322股减少至376,143,980股。

对于第二期失效部分股权激励费用的说明：因股权激励计划第二期限制性股票未能满足解锁条件

而失效部分，不确认股份支付的费用，在报告年度仅就其余有效的限制性股票对应的本年费用予以足

额确认。

股权激励第二期正常实施与失效对各期产生的费用如下：

项目

限制性股票数

量

（

股

）

摊销费用总

计

（

万元

）

2011

年

(

万

元

）

2012

年

（

万

元

）

2013

年

（

万元

）

2014

年

（

万元

）

2015

年

（

万元

）

2016

年

(

万

元

）

正常实施产生

的费用

5,729,324 1757.26 160.59 492.02 512.54 420.77 162.56 8.79

第二期失效后

重新测算产生

的费用

2,543,982 777.83 60.89 186.59 194.46 194.46 133.57 7.87

上述对公司财务状况和经营成果的影响最终结果将以会计师事务所出具的年度审计报告为准。

五、本次回购注销完成后的股本结构变动表

本次变动前 本次变动增减

（

＋

，

－

）

本次变动后

数量 比例

(%)

发 行

新股

送股

公 积

金 转

股

其他 小计 数量 比例

(%)

一

、

有限售条件股份

38,129,324 10.05% -3,185,342 -3,185,342 34943982 9.29%

1

、

国家持股

0 0% 0 0% 0 0%

2

、

国有法人持股

0 0% 0 0% 0 0%

3

、

其他内资持股

38,129,324 10.05% -3,185,342 -3,185,342 34943982 9.29%

其中

：

境内法人持股

0 0% 0 0% 0 0%

境 内 自 然 人

持股

38,129,324 10.05% -3,185,342 -3,185,342 34943982 9.29%

4

、

外资持股

0 0% 0 0 0 0%

其中

：

境外法人持股

0 0% 0 0 0 0%

境 外 自 然 人

持股

0 0% 0 0 0 0%

二

、

无限售条件股份

341,199,998 89.85% 0 0 341,199,998 90.71%

1

、

人民币普通股

341,199,998 89.85% 0 0 341,199,998 90.71%

2

、

境内上市的外资

股

0 0% 0 0 0 0%

3

、

境外上市的外资

股

0 0% 0 0 0 0%

4

、

其他

0 0% 0 0 0 0%

三

、

股份总数

379,329,322 100% -3,185,342 -3,185,342 376,143,980 100%

六、公司独立董事关于回购注销第二期未达到解锁条件及部分已不符合激励条件的原激励对象已

获授但尚未解锁的限制性股票的独立意见

经核查：2013年度，公司的经营业绩未能满足《限制性股票激励计划》中所要求的第二期解锁的业

绩条件。 因此，根据《限制性股票激励计划》之“第六节限制性股票激励计划的有效期、授予日、锁定

期、解锁日、相关限售规定”的规定，未满足解锁条件的激励对象持有的限制性股票由公司回购注销。

同时，公司原限制性股票激励对象陶世琦、史小宝、李中魁、刘逸帆、管娜、白羽、唐秀珠、陈虎、张洪

江、高静、刘来法、刘伟、杨国才因离职已不符合激励条件。 根据《限制性股票激励计划》中第“十一、限

制性股票激励计划的变更与终止” 的相关规定，激励对象根据本计划已获授但尚未解锁的限制性股票

不得解锁，应由公司回购注销。

综上所述，我们认为公司本次回购注销第二期未达到解锁条件及部分已不符合激励条件的原激励

对象已获授但尚未解锁的限制性股票符合《限制性股票激励计划》的规定，回购依据、回购程序、回购

数量及价格合法、合规；不影响公司的持续经营，也不会损害公司及全体股东利益。 全体独立董事同意

公司按照《限制性股票激励计划》及相关程序回购注销以上股份。

七、公司监事会关于回购注销第二期未达到解锁条件及部分已不符合激励条件的原激励对象已获

授但尚未解锁的限制性股票的核实意见